
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
2 7 16 8

1515
3:14

╳

5
14

1
7
15

2
9

3
12 Auszeit

0:7

Ende
11:21 B  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
7 18 23 24

253
10:0

2
10
14
22

4
10
16
23

6
11
19
24

8
14
19
25

Auszeit

24:13

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  TV Büren R

I II III IV V VI Punkte
3 23 18 24

257
7:12

╳

5
10
19

25 3
6
13
19

3
7
15
21

4
10
17
24

Auszeit

10:12

Ende
11:45 A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
2 16 13 11

177 15
14:2113:17

0
7
13

3
8
14

4
10
17

7
12
17

Auszeit

13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 U14
gemischt

A  VoR Paderborn Mädchen III vs. TV Büren Mixed B
Spiel 32 21.01.2024 11:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderborn 8/8
2 Keck, Romy X
7 Tanger, Leni X
8 Schüle, Emma X
9 Ilskens, Anna

11 Segolkov, Alina X
13 Trinn, Janika X
15 Driller, Maja X
16 Leinfellner, Enie X
A  Libero
A  Offizielle
T Wintermeyer, Rebecca

C

B  TV Büren 5/8

3 Stahl, Lee-Ann X
7 Kaliciak, Nelle X

18 Schlüter, Emma X
23 Schulz, Emma X
24 Antonik, Malea X

B  Libero

B  Offizielle

SC Graunke, Jannis
T Bödger, Karla

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderborn TV Büren B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 21 25 1 1 1
1 2 0 17 2 21 25 1 1 1

3
2 3 0 32 42 50 2 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: TV Büren Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolle, Daniela 1 Thielmann, Sofie
2 Warkentin, Mia 2 Krzyzanowska, Julia

Schr. Mersch, Lina
Assist. Echterhoff, Neele

Dokument erstellt: 21.01.2024 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


