

## Bezirksliga 15 U14

gemischt

(A) VoR Paderborn Mädchen III vs. TV Büren Mixed (B)

Spiel 32

21.01.2024 11:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



_			S		art :00	A	VoR P	aderb	orn	R		nde :21		Вти	Büren	1	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung	T	2	7	16	8				7	18	23	24				
In la		Spielernr.	<u>.</u>				15			15				3			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				3:14							10:0			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 5			3 12			Auszeit		4 10	6 11	8 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	15					0:7	14 22	16 23	19 24	19 ②			24:13

S		art :24		Вти	Bürer	1	R	Ende 11:45 A VoR Paderborn						s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	23	18	24				2	16	13	11			
<u> </u>	7						25			7	15			17
Z	7:12									14:21	13:17			
2		6	3 7	4 10			Auszeit		3 8	4 10	7 12			Auszeit
	10 19	13 19	15 21	17 24			10:12	13	14	17)	(17)			13:19

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runc	runden	3. 7. 4. 8.																						

(A)	VoR Paderborn	8/8	(B)	TV Büren	5/8
2	Keck, Romy	X	$\stackrel{\sim}{\sim}$	Chalal I a a Amir	Lv
7	Tanger, Leni	Χ	3	Stahl, Lee-Ann	Х
8	Schüle, Emma	Х	7	Kaliciak, Nelle	Х
9	Ilskens, Anna		18	© Schlüter, Emma	Х
11	Segolkov, Alina	Х	23	Schulz, Emma	Х
13	Trinn, Janika	Х	24	Antonik, Malea	Х
	Driller, Maja	Х	(B)	Libero	
16	© Leinfellner, Enie	Х			
A	) Libero	•	B	Offizielle	
A	) Offizielle		SC	Graunke, Jannis	
Т	Wintermeyer, Rebecca		Т	Bödger, Karla	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	] [
	-
	┞

	<u>)</u> v	'oR	Pad	erborn	TV Büren (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	1	0	15	1	21	25	1	1	1			
1	2	0	17	2	21	25	1	1	1			
			3	3								
2	3	0	32		42	50	2	2	2			
Si	tart	: 11	L:00	Ende:	11:45 Dauer: 0:45			15				
Sieger: TV Büren Mixed 2:0												
				•								

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Stolle, Daniela		1	Thielmann, Sofie		
2	Warkentin, Mia		2	Krzyzanowska, Julia		
			Schr.	Mersch, Lina		
			Assist.	Echterhoff, Neele		

Dokument erstellt: 21.01.2024 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP